
 

 

Nyhetsbrev 
 

Hei til alle pårørende! 
Da er sommeren over og vi gleder oss til å ta fatt på høsten og alt den bringer med 
seg. I november skal vi prøve å sertifisere oss til å bli Livsglede hjem. Livsglede hjem 
er en nasjonal sertifiseringsordning som sikrer at de psykososiale behovene til 
beboere ved virksomheter med heldøgns eldreomsorg ivaretas systematisk. 
For å oppnå dette er det 9 kriterier som skal oppfylles, og de er  

 
For å oppnå dette utfører vi ulike aktiviteter som er i tråd med det som er kartlagt i 
livshistoriekartleggingen som dere pårørende har fylt ut.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Her spiller vi bowling med stor iver og konkurranseinstinkt.  
 

                     

         
 
 



 

 

Frisk luft minst engang i uken er en av kriteriene og vi har vært 
på mange turer som krever bil, men vi er også 
på spaserturer rundt i området. Her er vi på barnehagen og  
hilser på barna. Det er alltid koselig å se og snakke med de aktive barna.  

    
 
 
Apollo har igjen vært på besøk og det er alltid like spennende. Å være i kontakt med dyr er også 
ett av kriteriene for å bli sertifisert. Vi har hatt besøk av ulike hunder, lam, ponni og hønene våre.  

 

     
 
 



 

 

Å skape en hyggelig ramme rundt måltidene og dra årstidene inn i  
avdelingen løser vi med å alltid fokusere på ro rundt måltidene og prøve å  
spise sammen. Dette øker matlysten, samholdet og livsgleden. Hver søndag pyntes middagsbordet 
med hvit duk og elementer fra naturen som forteller noe om årstidene. Kjøkkenet lager også mat 
som er knyttet opp mot de ulike sesongene.  

 
 
Her har vi pyntet bordet på en søndag med rognebær. Beboerne hadde stor glede av dette og 
mange gode samtaler kom opp rundt høsten, maten og rognebærene.  
 
Sommeren er nå over og vi høster når de herlige plommene fra plommetreet vårt.  

  
 
 



 

 

Hønene har nå blitt hentet da vi ikke har varme ute i rugekassene  
og det begynner å bli kjøligere. Tusen takk igjen til Hovde Hønseri som gav 
oss disse hønene. De har gitt oss mange gode opplevelser og meningsfulle 
oppgaver i hverdagen. Mange egg har vi fått og det har vært gøy å ha de. 
  

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Sist fredag fikk besøk av to søte hunder som heter Tuva og Sara. De ble tatt godt imot av 
beboerne. 
 

      
 

     
                                      
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 

Hilsen fra beboerne og ansatte ved Dr. Sauers vei 20-24.  
 


